PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ. 75.741.348.0001/39

Avenida Brasil, 967, Grandes Rios-PR - CEP 86845 000 - Fone 3474 1222

CONVOCAÇÃO DE INTERESSADOS PARA VAGA DE ESTÁGIO

O Prefeito do Município de Grandes Rios, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, **TORNA PÚBLICA** a **Classificação Provisória** da Convocação de Interessados para Vaga de Estágio, nos seguintes termos:

Art. 1° - **DIVULGAR** por intermédio do presente edital, a **Classificação Provisória** da Convocação de Interessados para Vaga de Estágio.

Parágrafo Único - O anexo I dispõe quanto a ata da Classificação Provisória.

Art. 2º - A Classificação Provisória poderá ser impugnada no prazo de 2 (dois) dias a contar da sua publicação, mediante a apresentação de petição fundamentada e assinada, a ser enviada no e-mail: recursoshumanos@grandesrios.pr.gov.br, até às 16h do dia 22 de março de 2024, indicando como assunto "RECURSO CONTRA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA – CONVOCAÇÃO DE ESTÁGIO".

Art. 3º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Grandes Rios/PR, 20 de março de 2024

Antônio Ribeiro da Silva

Prefeito do Município